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Öne Çıkanlar



Instagram

2023 Instagram Trend Raporu Yayınlandı

● Raporda Z kuşağı ile ilgili dikkat çeken veriler yer alıyor;
� Z kuşağının yarısından fazlası kendi kıyafetlerini kendileri 

yapmak istiyor.
� Sadece %30'u oy verme hakkına sahip fakat önemsedikleri 

konu, kurum ve STK'lara maddi olarak katkıda bulunuyorlar.
� Güzellik ürünlerini kendilerini ifade etmek için kullanıyorlar. 
� Kullanıcıların %67'si Avatar'ların önümüzdeki yıllarda beden 

türlerini daha iyi yansıtması, giyim ve cilt tonları sunması 
gerektiğini düşünüyor. 

� Kullanıcıların yaklaşık 3’te 2’si 2023'te sosyal medya 
kullanarak para kazanmak istiyor

� Kullanıcıların yaklaşık 3’te 1’i influencer'lar ile fiziksel 
etkinliklerde buluşmak istiyor. 

� Z Kuşağı sosyal medya kullanıcılarının yüzde 68'i rave ismi 
verilen elektronik müzik dans partilerine katılmak istiyor.
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https://about.instagram.com/blog/announcements/instagram-trends-2023/


Twitter

Twitter Eski Mavi Tikleri Kaldırıyor

● Twitter, yenilenen Twitter Blue'yu bazı ülkelerde 
kullanıma sunmaya başladı. Twitter Blue ile bir sorun 
haline gelen "mavi onay işareti" de bu aboneliğe 
sahip ve bazı şartları karşılayan birçok kullanıcıya 
verilmeye başlanacak.

● Bununla birlikte Elon Musk, mevcut halde bazı 
kullanıcıların sahip olduğu mavi tik işaretlerinin birkaç 
ay içinde kaldırılacağını söyledi. 

● Geçen hafta, birçok mavi tik sahibi, mavi tike 
tıkladığında "Bu hesap, eski bir doğrulanmış 
hesaptır. Dikkate değer olabilir veya olmayabilir." 
ibaresini görmeye başladı. Akabinde Elon Musk, bir 
paylaşımın altında bu mavi tiklerin birkaç ay içinde 
kalkacağını açıkladı.
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https://webrazzi.com/2022/12/13/twitter-tum-eski-mavi-onay-isaretlerini-birkac-ay-icinde-kaldiracak


WhatsApp

WhatsApp’tan Yeni «1 Saniye» Özelliği

● WhatsApp'ın 2.22.25.20 kodlu Android beta 
sürümünde WhatsApp’ın yeni bir özellik üzerinde 
çalıştığı ortaya çıktı.

● Bir süre önce 1 defalık gösterilen fotoğraf ve video 
özelliğini yayınlayan WhatsApp, bu özelliği metin 
mesajlarına da uyarlıyor.

● WhatsApp'ın geliştirme aşamasındaki yeni özelliği, 
sohbet gönderme butonuna bir kilit işareti ekleyecek

● Tek seferlik mesaj modu açıldığında görülen bu kilit 
işareti, mesajın bir kez gösterileceğini belirtiyor. Karşı 
taraftaki kullanıcı ise tek seferlik fotoğraf veya videoda 
olduğu gibi gelen mesajın üzerine dokunup, mesajı 
görüntüleyebilecek. 
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https://wabetainfo.com/whatsapp-beta-for-android-2-22-25-20-whats-new/
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Yerli Haberler



Trendyol

Trendyol’dan Metaverse Sanat Galerisi

● Bağımsız sanatçıların ve eserlerinin geniş kitlelerle 
buluşmasını amaçlayan Trendyol, Trendyol Sanat 
bölümünü metaverse dünyasına taşıdı.

● Trendyol bu proje için bir metaverse olan GoArt ile 
iş birliğine gitti. 13 Aralık itibariyle sanat severler ile 
buluşan sanat galerisinde Trendyol Sanat’ta yer alan 
sanatçıların 600’e yakın sanat eseri bulunuyor.

● Sanat severler eserleri metaverse üzerinden satın 
alabilecekler.
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https://webrazzi.com/2022/12/13/trendyol-sanat-goart-is-birligi-ile-metaverse-sanat-galerisini-kullanima-sundu


Getir

Getir, Avrupa’daki Rakibini Satın Aldı

● Mart ayında 11.8 milyar dolar değerleme ile 
decacorn unvanı kazanan Getir, Alman rakibi 
Gorillas’ı 1,2 milyar dolara satın aldı. Gorillas'a 
geçen Eylül ayında 3 milyar dolar değer biçilmişti

● Bu satın alma ile beraber Getir grubunun toplam 
değerlemesinin 10 milyar dolara yükseldiği 
bildiriliyor.
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https://www.bbc.com/turkce/articles/cpd2v5875rxo


Diğer

Türkiye Uzay Ajansı Uzay Aracının İlk Detaylarını Paylaştı

● Twitter üzerinden 4. kuruluş yıl dönümünü kutlayan 
TUA (Türkiye Uzay Ajansı)’nın tweetinde Ay Araştırma 
Programı - 1 (AYAP -1) için tasarlanan uzay aracının 
görseli yer aldı.

● Uzay aracı görselinin yer aldığı paylaşımda, 
yönlendirilebilir güneş paneli, S-Bant alıcı ve verici 
yama antenler, sabit güneş paneli, yardımcı itki 
motorları, ana itki motorları, yıldızizler, 
yönlendirilebilir X-Bant anteni, yüksek çözünürlüklü 
kamera gösterildi.

● TÜBİTAK Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü 
tarafından geliştirilen araç, iki farklı modülden oluşan 
bir yapıyla gelecek. Türkiye Uzay Ajans, bu iki modülü  ‘platform 
modülü’ ve ‘itki modülü’ olarak nitelendirdi.
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https://www.trthaber.com/haber/bilim-teknoloji/aya-gonderilecek-uzay-aracina-iliskin-ilk-detaylar-paylasildi-730531.html


Diğer

Türkiye'nin İlk 'Süper Kahraman Evreni' Geliyor

● Uzun zamandır planlama aşamasında olan 
Türkiye'nin ilk süper kahraman sinematik evreni, 
yayınlanacak ilk dizisiyle seyircilerin karşısına çıkıyor.

● Yerli süper kahraman konsepti Akıncı ve Hakan: 
Muhafız gibi dizilerle yavaş yavaş karşımıza çıkmaya 
başlamıştı. Şimdi ise TRT’nin açılacak olan dijital 
platformunda «Altay» dizisi ile yeni bir sinematik 
evren kuruluyor.

● Dizinin oyuncu kadrosu Cem Özer, Batuhan Ayar, 
Aslı Sümen, Beste Kökdemir, Elif Doğan, Cemil 
Büyükdöğerli, Çetin Sarıkartal, Toprak Sergen ve 
Muhammet Uzuner'den oluşacak.

● T-World sinematik evreninin ilk yapımı olacak ‘Altay’ 
dizisi, toplamda 4 sezon ve 26 bölümden oluşacak. 
Günümüzde geçecek olan dizi, 2023 yılı 
içinde yayınlanacak.
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https://televizyongazetesi.com/trt-dijitalde-yayinlanacak-altay-dizisinin-hikayesi-oyuncu-kadrosu-ve-tum-detaylari/1345471
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Önemli Gelişmeler



Twitter

Twitter Karakter Sınırı Değişiyor

● Bir Twitter kullanıcısı, Twitter üzerinden Elon Musk’a 
karakter sınırıyla ilgili söylentileri sordu. Ünlü 
girişimci, “Elon, Twitter’ın karakter sınırını 280’den 
4000’e çıkaracağı doğru mu?” ifadelerini kullanan 
kullanıcıya “Evet” cevabını vererek özelliğin 
geleceğini doğrulamış oldu.

● Karakter sınırındaki değişim, Twitter’da uzun bir 
süredir bekleniyordu.  2017 yılındaki güncellemeden 
önce karakter sınırı 140 idi, güncelleme sonrası 280’e 
çıkmıştı.
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https://www.teknoblog.com/twitter-tweet-karakter-siniri-artacak/


Twitter

Twitter, Güven ve Güvenlik Merkezi’ni Dağıttı

● Twitter'ın, çocuk istismarı, intihar ve platformdaki 
güvenliği sağlamak amacıyla kamuoyu araştırmaları 
yapan "Twitter Güven ve Güvenlik Merkezi" Elon 
Musk tarafından dağıtıldı.

● 100 kişilik bir ekip olan «Güven ve Güvenlik 
Merkezi», içerisinde alanında uzman ve bağımsız 
insan hakları aktivistleri yer alıyordu. Merkez, 
Twitter’a düzenli olarak rapor sunuyordu ve 
platforma bu konulara yönelik danışmanlık veriyordu.

● Elon Musk, bu sarsıcı hareketi, Güven ve Güvenlik 
Merkezinin üst düzey yöneticilerinin istifası 
sonrasında yaptığı düşünülüyor.
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https://www.webtekno.com/twitter-guven-guvenlik-merkezi-dagitti-h130565.html


WhatsApp

3D Avatarlar WhatsApp’a Geldi

● Facebook ve Instagram’dan bildiğimiz Meta’nın 3D 
Avatarları WhatsApp’a geldi. 

● Yeni özellik sayesinde WhatsApp profil fotoğrafı 
farklı duygu ve eylemleri yansıtan 36 özel çıkartma 
arasından belirlenecek kişiselleştirilmiş avatar 
yapılabilecek.

● Şirket, ışıklandırma, gölgelendirme, saç stili dokuları 
ve avatarları daha da iyi yapacak daha birçok 
özelliği zaman içinde sunmaya devam edeceğini 
açıkladı.

●  Avatar'ların kullanımının meta uygulama ailesinde 
yaygınlaşması, şirketin Metaverse vizyonu için 
önemli bir adım. 
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https://blog.whatsapp.com/avatars-on-whatsapp


Telegram

Telegram’a Yeni Özellikler Geldi

● Dünyanın en popüler mesajlaşma uygulamalarından 
biri olan Telegram, yepyeni özellikler getirerek 
kullanıcıların mesajlaşma deneyimini iyileştirmeye 
çalışıyor. 

● En son yapılan güncellemelerle uygulamaya, SIM 
kartsız kayıt olma, tüm sohbetleri otomatik silme, 
geçici QR kodları gibi birbirinden kullanışlı özellikler 
eklendi. 
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Amazon

Amazon’dan Yeni Alışveriş Özelliği: Inspire

● Sosyal medya platformlarının çalışma mantığını 
e-ticaret ile birleştirmeyi hedefleyen Amazon, mobil 
uygulamasına ekleyeceği Inspire isimli özellik ile 
TikTok benzeri alışveriş deneyimi sunacak.

● TikTok ve Instagram Reels'da olduğu gibi kısa 
videolar ve fotoğraflardan oluşan bir akış içinde 
yeni ürünler keşfetmenizi sağlayacak. Kullanıcılar en 
fazla 20 kategori seçebilecek ve akış bu kategoriler 
ile oluşacak.

● Ağustos ayından beri test aşamasında olan özelik 
Inspire, ilk olarak Aralık ayında ABD'deki belli 
kullanıcılar için sunulacak.
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https://techcrunch.com/2022/12/08/amazon-launches-inspire-a-tiktok-like-shopping-feed-that-supports-both-photos-and-videos/


NFT

Sadakat Programı ve NFT topluluğu: Starbucks Odyssey

● Web3’te yerini almak için bir süredir hazırlıklar yapan 
ve NFT alanına giriş yapacağını Mayıs’ta 
açıklayan Starbucks, blok zinciri temelli sadakat 
programı ve NFT platformu Starbucks Odyssey’in 
beta sürümü ABD’deki kullanıcıların kullanımına 
sunuldu.

● Starbucks Odyssey, müşterilerin çeşitli aktivitelerle 
NFT kazanmasına olanak tanıyor. Bunun yanı sıra bu 
NFT'leri platform aracılığı ile satın almak veya 
satmak da mümkün.

● Şirket, Starbucks Odyssey’nin Starbucks Rewards’un 
bir uzantısı olarak tanımlıyor. Platform Starbucks 
Rewards’den farklı olarak en sadık müşterilerine 
ücretsiz içeceklerin dışında da hediyeler sunmayı 
amaçlıyor. 
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https://stories.starbucks.com/stories/2022/the-starbucks-odyssey-begins/


NFT

Winamp’tan NFT Atağı

● Bu yıl yenilenerek tekrardan faaliyet göstermeye 
başlayan Winamp’a NFT desteği geldi. Yeni özellik, 
kullanıcıların NFT olarak sahip olduğu dijital 
varlıklarını oynatmalarını sağlayacak. 

● Winamp CEO’suna göre bu yeni özellik, endüstri 
.MP3 formatıyla büyük bir dönüşüm yaşarken, 
yaptıkları katkıların günümüzdeki yansıması olacak.

● Yeni özellik ile beraber kullanıcılar, Brave, Chrome ve 
Firefox tarayıcılarındaki Metamask cüzdanlarını 
Winamp'a bağlayabilecek.
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https://webrazzi.com/2022/12/08/winamp-nft


Google

Google Chrome’dan Add Blocker Kullananları 
Sevindirecek Haber

● Google geçtiğimiz aylarda önemli bir yenilik haberi 
vermişti. Google Chome eklentilerinin tarayıcıya bilgi 
sunan ‘manifest’ dosyası, “Manifest V3”e geçiş 
yapmaya hazırlanıyordu.

● Google, yeni geçiş ile birlikte uzantıların güvenlik, 
gizlilik ve performansını artırmayı hedeflese de, 
kullanıcılar için büyük bir eksisi de olacaktı. Manifest 
V3 ile reklam engelleyici uzantıların da önüne 
geçilecekti. Fakat Google bu geçişi ertelediğini 
bildirdi.

● Google uzantılarının geliştirici danışmanlarından 
Simeon Vincent, uzantı geliştiricilerine gönderdiği 
mesajda Manifest V3’e geçişin ertelendiğini açıkladı. 
Normalde 2023 yılının ocak ayında yapılması 
planlanan geçiş için yeni tarih şu an belli değil.
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https://www.log.com.tr/reklam-engelleyicileri-etkisizlestirecek-chrome-degisikligi-ertelendi/


Apple

Apple, Uydu Bağlantısı Özelliğini Bazı Ülkelerde Kullanıma 
Sundu

● iPhone 14 ile gelen Acil SOS özelliğini Almanya, Fransa, 
İngiltere ve İrlanda’da kullanıma sundu. Böylelikle ilk 
başta ABD ve Kanada’da kullanılabilen özellik artık 
Avrupa’da da kullanılabiliyor. 

● Yeni iPhone’ların yerleşik uydu bağlantısı özelliği 
sayesinde kullanıcılar hattın çekmediği yerlerde bile Acil 
SOS mesajları gönderebiliyor. Desteklenen ülkelerde 
iOS 16.1 yüklü tüm iPhone 14’lerde kullanılabilen bu 
özellik ilk iki yıl boyunca ücretsiz sunuluyor.
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https://www.webtekno.com/apple-uydu-baglantisi-ozelligi-kullanima-sundu-h129766.html


Apple

iPhone’lara Üçüncü Taraf Uygulamalar İndirilebilecek

● iPhone ve iPad modelleri JailBreak sayesinde üçüncü 
taraf uygulamalar ile donatılabiliyor fakat bu yöntem 
sonucu ürünler garanti kapsamı dışında kalıyordu. 
Avrupa Komisyonu tarafından yayımlanan Dijital 
Pazarlar Yasası Apple ürünlerini kullanan kişileri 
sevindirecek.

● Avrupa Komisyonu bundan böyle Avrupa'da satılan 
iPhone ve iPad cihazlarında iOS 17 güncellemesi ile 
beraber üçüncü taraf uygulamaların ve üçüncü parti 
uygulama mağazalarının yasal olarak kullanabilmesini 
sağlayacak.

● Apple'ın bu yasal düzenleme için şimdiden yoğun bir 
şekilde çalıştığı öğrenildi. iOS 17 güncellemesinin 
2023'ün son günlerinde yayımlanacağı öngörülüyor.
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https://www.macworld.com/article/1434394/ios-17-third-party-app-stores-browsers-payment-systems-camera-nfc.html


Fifa

Fifa+ ile Stadyum Deneyimi Değişiyor

● 20 Kasım tarihinde başlayan ve Katar'da düzenlenen 
2022 FIFA Dünya Kupası, tüm hızıyla devam ediyor. 
Tüm dünyadan futbol severleri bir araya getiren 2022 
FIFA Dünya Kupası, FIFA tarafından geliştirilen 
"FIFA+ | Your Home for Football" isimli uygulama ile 
birlikte kolayca takip edilebiliyor.

● FIFA+ uygulamasının özellikleri arasında ise artırılmış 
gerçeklik destekli stadyum deneyimi yer 
alıyor. Artırılmış gerçeklik teknolojisi ile birlikte 
desteklenen bu özellik, stadyumda yer alan futbol 
severlerin akıllı telefonları ile birlikte maç hakkında 
detaylı bilgiler almasını sağlıyor.
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https://webrazzi.com/2022/12/08/fifa-artirilmis-gerceklik-teknolojisiyle-stadyum-deneyimini-degistiriyor


Android

2022'nin En İyi Android Oyunu ve Uygulaması Açıklandı

● Google, bundan yaklaşık bir ay önce Play Store'daki en 
iyi oyunu ve uygulamayı seçmek için harekete geçmişti. 
Bu yıl 9 oyunu aday olarak çıkaran şirket, 2022'nin en iyi 
oyunu seçimini ise mobil oyun severlerin oylarına bıraktı.

● Yapılan oylama sonucu yılın en iyi oyunu «APEX 
Legends», en iyi uygulaması ise BeReal oldu.

● Kullanıcı oylaması dışında Google’ın kendi belirlediği 
yılın en iyi uygulaması «Dream by WOMBO» oldu.
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https://www.webtekno.com/google-play-en-iyi-mobil-oyun-h116942.html


Huawei/Oppo

Huawei ve Oppo Güçlerini Birleştiriyor

● 2019’da başlayan ABD ambargosuna dek pek çok 
pazarda yükseliş yakalayan Huawei, ambargonun 
ardından büyüme ivmesini neredeyse tamamen 
kaybetti. Hizmet gücünü artırmak isteyen marka bu 
doğrultuda yeni bir adım atarak bir başka Çin menşeili 
marka Oppo ile güçlerini birleştirme kararı aldı.

● Oppo, Huawei ile 5G, WiFi, ses ve video kodeklerini 
kapsayan bir anlaşma imzaladı. Huawei ve Oppo, bu 
konulardaki bilgi birikimlerini birbirlerine sunacaklarını 
duyurdu.
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https://shiftdelete.net/huawei-ve-oppo-anlasti-sirketler-guclerini-birlestiriyor


Huawei

Huawei Apple’dan Hızlı Davrandı Karşınızda: Huawei Vision 
Glass

● Huawei, Watch Buds, Nova 10 SE, FreeBuds 5i Pro ve 
daha fazlasını içeren bir dizi yeni ürünü piyasaya sürdü. 
Marka ayrıca Huawei Vision Glass olarak adlandırılan 
akıllı gözlüklerini de tanıttı.

● Huawei’nin yeni akıllı gözlüğü Vision Glass, kullanıcılara 
120 inç'lik bir dev ekran televizyonu sıradan bir 
gözlüğün içinde sunuyor.

● Cihaz tasarım olarak  21 mm inceliği ve 112g ağırlığı 
ile normal bir gözlüğü andırıyor. 1080x1920 
çözünürlükte iki adet mikro OLED ekrana sahip olan 
Vision Glass, 480 nit parlaklığa kadar çıkabiliyor. 
Gözlüğün sap kısmında ise her iki tarafta da 128mm’li 
iki adet hoparlör bulunuyor.

● Huawei Vision Glass, piyasadaki pek çok akıllı gözlük 
gibi bir telefona, tablete ya da bilgisayara bağlı olarak 
kullanılmak üzere tasarlanmış.
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https://www.webtekno.com/huawei-akilli-gozluk-vision-glass-h130490.html


adXclusive confidential and proprietary

Teşekkürler… 


